21 % d´IVA .............................................................................................................................. 79.923,89 € 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ DE CONTRACTE (IVA INCLÒS)....................................................... 460.513,83 € 

TOTAL PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE PER AL CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ (IVA 
INCLÒS): 460.513,83 € (QUATRE-CENTS SEIXANTA MIL CINC-CENTS TRETZE EUROS AMB VUITANTA-TRES 
CÈNTIMS). 

Manresa, maig de 2025 

L’Autor del projecte 

3ATARQUITECTURA SCP 

Marc Ribera Canyadell 

Xavier Juan Baron 
Santi Muñoz Porredon 

arquitectes 

ANNEXOS 

ANNEX 01-MARC NORMATIU 

ANNEX 02-MOVIMENT DE TERRES I ENDERROCS